

## Nu tas det nya tag i KA 2 IF

# Sju nya i styrelsen



*KA 2.styrelsen efter årsmötet 21 november. Stående från vänster: Arvid Borg, Jenny Blum, Peter Grundström, Magnus Jacobsson. Sittande från vänster: Anna Dyberg-Ek, Anders Högelius, Ellida Stengård. Elina Zimmer kunde ej närvara.*

**Sju nya tog plats i styrelsen när KA 2 IF höll sitt årsmöte den nästa sista novemberlördagen.**

**In på ordförandeposten steg Anders Högelius som ersättare för Freja Andersdotter som lämnade efter bara ett år i styrelsen.**

Bakgrunden till den omfattande förändringen av styrelsen kan härledas till 2023 års årsmöte. Den ensamme valberedaren Anders Högelius hade då problem att få ihop en styrelse.

Freja Andersdotter som återvänt till hemstaden ville göra en insats för sin moderförening och accepterade uppgiften som ordförande.

Ytterligare fem personer accepterade en styrelseplats. Det innebar att det blev ett arbetsamt år för de lite för få

styrelsemedlemmarna.

En vecka före årsmötet meddelande Freja Andersdotter att hon skulle stiga av.

– Det blev inte riktigt som jag tänkt, konstaterade hon i ett inlägg i föreningens sociala medier.

Anders Högelius som i flera år haft rollen som valberedare tar nu alltså över ordförandeklubban.

– Vi har många duktiga, engagerade, trevliga och framåtriktade medlemmar. Vi vill öppna upp föreningen och visa var man kan ta plats och jobba med det man känner för och är bra på att göra, säger Högelius.

Den ende som finns kvar från den gamla styrelsen är Peter Grundström.

Jenny Blum kommer tillbaka efter ett års paus och blir vice ordförande, vald på 2 år.

På 2-årsmandat valdes också Anna Dyberg-Ek, Arvid Borg och Elina Zimmer.

Anna Dyberg-Ek blir sekreterare.

Arvid Borg går in som kassör efter Anders Andersson som skött föreningens ekonomi i många år.

Arvid Borg – född 2004 – är aktiv som sprinterlöpare, inflyttad från Linköping och studerande på BTH.

Nyvalda på ett år blev Blodomloppsgeneralen Magnus Jacobsson och klubbens svenska juniormästarinna i stav, Ellida Stengård.

En ny valberedning valdes. Andreas Kraft och Louise Waldén tog på sig detta uppdrag.

Lars Smedjebäck omvaldes som revisor och får sällskap av Per-Ola Carlsson som ersätter avgående Marie Karlsson.



Många ungdomar var på plats vid årsmötet och fick ta emot sina belöningar. Stående från vänster: Lilly Loggner, Freja Strenius, Ellida Stengård, Anna Westerlund, Maja Westerlund, Daisy Stål. Sittande från vänster: Akilles Teglbyaerg, Elvin Gustafsson, Liam Swensson, Malte Jacobsson, Oscar Hallengren. Ej icke närvarande belönas vid annat tillfälle.

Avgående kassören Anders Andersson kunde lämna sitt uppdrag i en klubb med stabil ekonomi.

– Visserligen ett underskott för året på 100.000 kronor men likviditeten är god, konstaterade han.

Blodomloppet är den stora och viktigaste inkomstposten. Det blev plus 430.000 under 2024.

Under året har ett förändrat elitstöd utarbetats. Det har möjliggjort för flera att få del av bonuspengar.

Många ungdomar var på plats vid årsmötet och fick ta emot sina belöningar.

De som inte var på plats får sina symboliska prischeckor vid annat tillfälle.

Det ganska välbesökta årsmötet som genomfördes på Röda Rum klubbades snabbt

och säkert igenom av Sara Högelius. Alla lät sig väl smaka av smörgåstårten som erbjöds som

avslutning på träffen.  
**ROLAND ANDERSSON**  
**Text o foto**



Avtackade vid årsmötet. Från vänster: Marie Carlsson, Gabriella Stål. Anders Andersson, Freja Sahlin och Freja Andersdotter.